
Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to Tomasz Bachórz 2022-10-24 11:27 - Strona 1

ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Najlepsza Zawodniczka

Kobiet, 14 lat i starsi

1.  PIECHOTA Paulina 99 UKS 190 Łódź 2376 3
2.  NASKRĘT Agata 98 MKS ASTORIA Bydgoszcz 2332 3
3.  KOWALSKA Klara 05 KU AZS UMCS Lublin 2247 3
4.  POZNAŃSKA Justyna 05 MKS JEDYNKA Łódź 2218 3
5.  FAMULOK Zuzanna 03 AZS AWF Katowice 2215 3
6.  PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 2188 3
7.  KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2172 3
8.  CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 KS BARRAKUDA Gdańsk 2171 3
9.  CZUBAK Maria 06 IKS Konstancin 2164 3

10.  TYMIŃSKA Zofia 04 UKP POLONIA Warszawa 2160 3
11.  HERASIMOWICZ Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 2147 3
12.  KRASZEWSKA Martyna 05 MTP KORMORAN Olsztyn 2119 3
13.  KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 UKS SHARK Rudna 2114 3
14.  PIOTROWSKA Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 2107 3
15.  MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 2085 3
16.  SMURZYŃSKA Julia 06 UKS SMS Galicja Kraków 2080 3
17.  RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 2073 3
18.  ŚWIĄTEK Joanna 02 UKS FENIKS Dębica 2063 3
19.  PARADOWSKA Kinga 01 Stow. AZS WSG 2060 3
20.  KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 2046 3
21.  WILK Anna 06 UKP FALA Kraśnik 2033 3
22.  HALLMANN Weronika 00 AZS AWF Warszawa 1973 3
23.  PRZYBYLSKA Oliwia 07 KU AZS UMCS Lublin 1965 3
24.  SOLAK Anna 00 KS AZS AGH Kraków 1961 3
25.  SŁABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 1955 3
26.  KAMIŃSKA Anna 03 AZS AWF Warszawa 1953 3
27.  JAROSZ Helena 06 UKP UNIA Oświęcim 1948 3
28.  WIKIEŁ Angelika 98 AZS AWF Warszawa 1947 3
29.  FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 1939 3
30.  POPPE Marta 07 KU AZS UMCS Lublin 1938 3
31.  KLUSEK Aleksandra 05 UKP POLONIA Warszawa 1937 3
32.  JANISZEWSKA Natalia 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1936 3
33.  WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 1928 3

MALARZ Maja 04 UKS SMS Galicja Kraków 1928 3
35.  WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 1926 3
36.  SOBUŃ Julia 04 UKP UNIA Oświęcim 1925 3
37.  TRACZYK Anna 06 MKS JUVENIA Wrocław 1924 3
38.  NETREBKO Mariia 07 KS DELFIN Gdynia 1923 3
39.  PINKOWICZ Alicja 04 UKP UNIA Oświęcim 1920 3
40.  HLUSHCHENKO Varvara 08 UKS 190 Łódź 1919 3
41.  DOMŻALSKA Wiktoria 00 AZS AWF Katowice 1917 3
42.  BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 1915 3
43.  ŁYSAKOWSKA Karina 06 MKS TRÓJKA Łódź 1902 3
44.  MALACZEWSKA Malwina 05 MKS JUVENIA Wrocław 1882 3
45.  HELLAK Emilia 03 KS SWIM-ART Wrocław 1879 3
46.  GŁOWACKA Weronika 06 IKS Konstancin 1872 3
47.  STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP POLONIA Warszawa 1867 3
48.  RODZIEWICZ Alicja 08 UKS NAWA Skierniewice 1861 3

GORCZYCA Gabriela 06 UKS SMS Galicja Kraków 1861 3
50.  MIŁEK Alicja 06 MKS JEDYNKA Łódź 1857 3
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51.  SZYDŁO Amelia 06 MKS SMS Victoria Racibórz 1856 3
52.  WOŹNIAK Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1849 3
53.  DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 1841 3

WIERNICKA Julia 07 UKS SMS Galicja Kraków 1841 3
LECHOWSKA Magdalena 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1841 3

56.  SIWKO Natalia 04 KU AZS UMCS Lublin 1831 3
57.  SĘDŁAK Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 1828 3
58.  RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1827 3
59.  JAKUBOWSKA Izabela 98 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 1822 3
60.  JUDA Aleksandra 06 UKP UNIA Oświęcim 1820 3
61.  LESIAK Weronika 08 UKS NAWA Skierniewice 1818 3
62.  ZIELIŃSKA Maria 04 MPKS ORKA Ciechanów 1816 3
63.  NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1805 3

KUCZMAR Zuzanna 07 UKP POLONIA Warszawa 1805 3
65.  SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1801 3
66.  MAZUR Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1787 3
67.  CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1778 3
68.  DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS NAWA Skierniewice 1777 3
69.  HEBEL Natalia 05 KU AZS UMCS Lublin 1776 3

MACURA Kinga 06 UKP UNIA Oświęcim 1776 3
71.  STUKOVA Yevheniia 08 KS OLIMPIA Lublin 1769 3
72.  LUBIŃSKA Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 1768 3
73.  PIETRZYK Hanna 07 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 1744 3
74.  RUSSEK Agata 03 KU AZS Uniwersytetu Warszawskiego 1740 3
75.  GROŃ Weronika 03 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1737 3
76.  SKALIŃSKA Ewa 05 IKS Konstancin 1724 3
77.  SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 1723 3
78.  MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 1720 3

ORUM Melissa 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 1720 3
80.  ŁAPETA Iga 07 Rybnicki Młodzieżowy KS 1707 3

MIKUŁA Natalia 06 UKS 190 Łódź 1707 3
82.  SVIATKINA Yeva 06 MKS TRÓJKA Łódź 1702 3

RYFKA Maja 06 UKP FALA Kraśnik 1702 3
84.  SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 1701 3
85.  KRAWCZYK Maja 05 AZS AWF Warszawa 1696 3
86.  BIELAWA Anna 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1695 3
87.  BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1694 3

JASIŃSKA Michalina 06 MUKP Warszawianka-Wodny Park 1694 3
89.  ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 1692 3
90.  GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1689 3
91.  BUKOWSKA Olga 05 MKP Szczecin 1679 3
92.  GÓRSKA Natalia 05 UKS NAWA Skierniewice 1677 3
93.  SOBIECKA Małgorzata 06 UKP POLONIA Warszawa 1674 3
94.  TADKO Wiktoria 05 MKS SMS Victoria Racibórz 1672 3

SADOWSKA Dominika 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 1672 3
96.  KOWALCZYK Katarzyna 05 MKS TRÓJKA Łódź 1668 3
97.  SIEDLEWSKA Marcelina 07 UKP POLONIA Warszawa 1665 3
98.  TRAFALSKA Zuzanna 07 UKS 190 Łódź 1663 3
99.  JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1660 3

100.  STRUŻYK Karolina 04 MKS JUVENIA Wrocław 1657 3
101.  GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 1654 3
102.  KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice 1650 3
103.  JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 1648 3
104.  RUTKOWSKA Aneta 07 MKS TRÓJKA Łódź 1646 3
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105.  GULCZYŃSKA Natalia 07 UKS Cityzen 1644 3
106.  WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS TRÓJKA Łódź 1641 3
107.  JAŚNIECKA Paulina 07 UKS MOS w Opolu 1633 3
108.  SKRZYPCZAK Natalia 07 Akademia SMS Racibórz 1632 3
109.  CHOJNACKA Kinga 06 MTP KORMORAN Olsztyn 1626 3

KURYŁEK Nikola 08 UKS SMS Galicja Kraków 1626 3
111.  DANILEWICZ Julia 07 KS OLIMPIA Lublin 1624 3
112.  STASZKIEWICZ Julia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1618 3
113.  MIELNIK Hanna 07 UKS MOS w Opolu 1614 3
114.  WISZNIEWSKA Zuzanna 06 UKP POLONIA Warszawa 1612 3
115.  TEODOROWICZ Michalina 07 UKS SMS Galicja Kraków 1605 3
116.  RYDYŃSKA Maja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1600 3
117.  RYCHTER Marta 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 1599 3
118.  KOWALSKA Oliwia 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1596 3
119.  GIEWIADA Patrycja 07 UKS Krośnicka Przystań 1592 3
120.  RYKHLINSKA Anastasiia 07 KS OLIMPIA Lublin 1580 3
121.  SAMBORSKA Dagmara 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1567 3
122.  WILANOWSKA Karina 06 UKP POLONIA Warszawa 1566 3
123.  KORDEK Zuzanna 08 Akademia SMS Racibórz 1565 3
124.  RACZYŃSKA Wiktoria 04 AZS UŁ PŁ Łódź 1562 3
125.  CNOTA Natalia 05 Rybnicki Młodzieżowy KS 1559 3
126.  STEFAŃCZYK Magdalena 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1550 3

KŁOS Oliwia 07 KP Raw-Swim 1550 3
128.  KOŁODZIEJSKA Stefania 06 UKS Tri-Team Rumia 1543 3
129.  FURMAŃSKA Julia 06 UKS NAWA Skierniewice 1541 3
130.  GRECH Natalia 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1540 3
131.  SOBEK Iga 06 MTP KORMORAN Olsztyn 1534 3
132.  KUKLICZ Iga 06 UKS Jagiellonia Swim 1528 3
133.  OŁDYTOWSKA Jagoda 04 UKS Jagiellonia Swim 1524 3
134.  JABŁOŃSKA Natalia 08 MTP KORMORAN Olsztyn 1517 3
135.  BAŁDYGA Kamila 06 MTP KORMORAN Olsztyn 1509 3
136.  MICHALIK Weronika 07 UKS NAWA Skierniewice 1508 3
137.  JAŚKOWSKA Julia 08 UKS MOS w Opolu 1505 3
138.  KLIMIUK Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1500 3
139.  PODPORA Marta 06 UKP POLONIA Warszawa 1494 3
140.  WALCZAK Nadia 06 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 1493 3
141.  ZARZECKA Roksana 07 KP Ciechanów 1481 3
142.  KAMPCZYK Paulina 06 MKS SMS Victoria Racibórz 1462 3
143.  PAWLAK Lena 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 1453 3
144.  HAŁADYN Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 1448 3
145.  ROJEK Wiktoria 07 UKS MANTA Warszawa Włochy 1446 3
146.  TRAFALSKA Antonina 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 1435 3
147.  BOGATEK Małgorzata 08 LKS OPOCZNIANKA 1431 3

JANECKA Maria 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1431 3
149.  DUDEK Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice 1427 3
150.  MICHALUK Wiktoria 08 UKP POLONIA Warszawa 1424 3
151.  JEZIORSKA Natalia 07 MKS TRÓJKA Łódź 1420 3
152.  TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa 08 UKS PINGWINY Warszawa 1417 3
153.  LEPSZY-BAYARAA Julia 07 Akademia SMS Racibórz 1412 3

SOLIŃSKA Patrycja 06 UKP POLONIA Warszawa 1412 3
155.  POŁEĆ Hanna 07 MKS TRÓJKA Łódź 1408 3
156.  SZPERNALOWSKA Mila 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1407 3
157.  WACHOWIAK Zofia 04 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1390 3
158.  BOROWSKA Wiktoria 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1382 3
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159.  BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1381 3
160.  ŁOBODA Maria 08 UKS Cityzen 1376 3
161.  ŁUCZKA Natalia 08 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 1374 3
162.  MICHALAK Zuzanna 07 UKS MANTA Warszawa Włochy 1370 3
163.  RAPUTA Gabriela 08 CKiS w Skawinie 1367 3
164.  POWAŁKA Urszula 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1363 3
165.  JACUK Julia 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1361 3
166.  MICHALSKA Aleksandra 08 UKP POLONIA Warszawa 1356 3
167.  DOŁOWY Małgorzata 07 UKP POLONIA Warszawa 1355 3
168.  DOBOSIEWICZ Marta 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 1350 3
169.  PIETRAS Hanna 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 1346 3
170.  TRZEBIŃSKA Magdalena 07 UKS PINGWINY Warszawa 1318 3
171.  NAJI Kamila 08 MKS TRÓJKA Łódź 1316 3
172.  SZPAKIEWICZ Natalia 08 MKP Gdańsk 1301 3
173.  STAŃCZYK Klaudia 07 MPKS ORKA Ciechanów 1282 3
174.  ŻEMOJTEL Zuzanna 03 MKP Gdańsk 1238 3
175.  BUTRYN Wiktoria 07 KP Ciechanów 1235 3
176.  JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS WODNIK Łask 1225 3
177.  ZAKRZEWSKA Barbara 05 UKS Krośnicka Przystań 1215 3
178.  GOLĘDZINOWSKA Amelia 07 UKS PINGWINY Warszawa 1192 3

GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1192 3
180.  STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 1186 3
181.  URBAŃSKA Zuzanna 07 MTP KORMORAN Olsztyn 1176 3
182.  GALIŃSKA Weronika 08 KP Raw-Swim 1172 3
183.  NAWROCKA Natalia 08 MUKS WODNIK Łask 1164 3
184.  KUCHARSKA Hanna 08 MUKS WODNIK Łask 1149 3
185.  CISZYK Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1135 3
186.  ŁACIŃSKA Zofia 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1134 3
187.  GRABARCZYK Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 1090 3
188.  POLIŃSKA Natalia 07 MKS TRÓJKA Łódź 1044 3
189.  KRAĆKOWSKA Zuzanna 08 MUKS WODNIK Łask 859 3
190.  GROCHOLIŃSKA Małgorzata 06 MKS TRÓJKA Łódź 831 3
191.  WALCZUK Zuzanna 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 614 3

  WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 1265 2
DZWONNIK Zuzanna 00 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 1261 2
ŁUKASIK Zuzanna 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1146 2
NIEWCZAS Julita 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1135 2
ZAWADA Nikola 06 Stow. Pływackie SWIMMERS 1115 2
ZUREL Laura 07 Sejwal Rypin 1094 2
SADO Aleksandra 07 Stow. Pływackie SWIMMERS 1063 2
WOJTOWICZ Małgorzata 06 MTKP DELFIN Toruń 997 2
DZIĘGIEL Marta 07 UKS MANTA Warszawa Włochy 989 2
SKOCZYLAS Milena 06 MKS JUVENIA Wrocław 979 2
KOŁTUNIEWICZ Julia 07 MKS JUVENIA Wrocław 957 2
DOROŻYŃSKA Zuzanna 08 MTKP DELFIN Toruń 811 2
PLUTA Aleksandra 07 KS SWIM-ART Wrocław 807 2
ODWAŻNA Aleksandra 06 MTKP DELFIN Toruń 771 2
HORYSLAVETS Diana 05 LKS OMEGA Kleszczów 672 2
ZAKRZEWSKA Natalia 07 UKS Krośnicka Przystań 672 2
HORYSLAVETS Yuliana 07 LKS OMEGA Kleszczów 660 2
BOCHEŃSKA Aleksandra 05 UKS Krośnicka Przystań 653 2
FILIPIAK Kinga 05 UKS Krośnicka Przystań 565 2
NOWAKOWSKA Barbara 07 UKS Kapry-Armexim Pruszków 277 2
BŁAŻEJEWSKA Nikola 03 MUKS WODNIK Łask 578 1
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GIERACH Maja 08 LKS OMEGA Kleszczów 309 1

Kobiet, 17 - 18 lat

1.  KOWALSKA Klara 05 KU AZS UMCS Lublin 2247 3
2.  POZNAŃSKA Justyna 05 MKS JEDYNKA Łódź 2218 3
3.  CIERPIAŁOWSKA Paulina 05 KS BARRAKUDA Gdańsk 2171 3
4.  TYMIŃSKA Zofia 04 UKP POLONIA Warszawa 2160 3
5.  KRASZEWSKA Martyna 05 MTP KORMORAN Olsztyn 2119 3
6.  RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 2073 3
7.  SŁABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 1955 3
8.  FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 1939 3
9.  KLUSEK Aleksandra 05 UKP POLONIA Warszawa 1937 3

10.  WRZESIŃSKA Wiktoria 04 UKS 190 Łódź 1928 3
MALARZ Maja 04 UKS SMS Galicja Kraków 1928 3

12.  WIKTOROWICZ Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 1926 3
13.  SOBUŃ Julia 04 UKP UNIA Oświęcim 1925 3
14.  PINKOWICZ Alicja 04 UKP UNIA Oświęcim 1920 3
15.  BAŁDA Aleksandra 05 MKS Piaseczno 1915 3
16.  MALACZEWSKA Malwina 05 MKS JUVENIA Wrocław 1882 3
17.  STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP POLONIA Warszawa 1867 3
18.  SIWKO Natalia 04 KU AZS UMCS Lublin 1831 3
19.  SĘDŁAK Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 1828 3
20.  ZIELIŃSKA Maria 04 MPKS ORKA Ciechanów 1816 3
21.  MAZUR Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1787 3
22.  HEBEL Natalia 05 KU AZS UMCS Lublin 1776 3
23.  LUBIŃSKA Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 1768 3
24.  SKALIŃSKA Ewa 05 IKS Konstancin 1724 3
25.  SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 1723 3
26.  MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 1720 3

ORUM Melissa 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 1720 3
28.  KRAWCZYK Maja 05 AZS AWF Warszawa 1696 3
29.  BISZEWSKA Gabriela 05 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1694 3
30.  ŚWIDERSKA Joanna 05 UKS NAWA Skierniewice 1692 3
31.  BUKOWSKA Olga 05 MKP Szczecin 1679 3
32.  GÓRSKA Natalia 05 UKS NAWA Skierniewice 1677 3
33.  TADKO Wiktoria 05 MKS SMS Victoria Racibórz 1672 3

SADOWSKA Dominika 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 1672 3
35.  KOWALCZYK Katarzyna 05 MKS TRÓJKA Łódź 1668 3
36.  STRUŻYK Karolina 04 MKS JUVENIA Wrocław 1657 3
37.  KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice 1650 3
38.  KOWALSKA Oliwia 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1596 3
39.  RACZYŃSKA Wiktoria 04 AZS UŁ PŁ Łódź 1562 3
40.  CNOTA Natalia 05 Rybnicki Młodzieżowy KS 1559 3
41.  OŁDYTOWSKA Jagoda 04 UKS Jagiellonia Swim 1524 3
42.  KLIMIUK Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 1500 3
43.  HAŁADYN Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 1448 3
44.  WACHOWIAK Zofia 04 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1390 3
45.  JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS WODNIK Łask 1225 3
46.  ZAKRZEWSKA Barbara 05 UKS Krośnicka Przystań 1215 3

  HORYSLAVETS Diana 05 LKS OMEGA Kleszczów 672 2
BOCHEŃSKA Aleksandra 05 UKS Krośnicka Przystań 653 2
FILIPIAK Kinga 05 UKS Krośnicka Przystań 565 2
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Dziewcząt, 16 lat

1.  PIEKARSKA Natalia 06 UKS 190 Łódź 2188 3
2.  CZUBAK Maria 06 IKS Konstancin 2164 3
3.  MACIAK Julia 06 IUKS MUSZELKA Warszawa 2085 3
4.  SMURZYŃSKA Julia 06 UKS SMS Galicja Kraków 2080 3
5.  KRÓL Gabriela 06 KS WISŁA Puławy 2046 3
6.  WILK Anna 06 UKP FALA Kraśnik 2033 3
7.  JAROSZ Helena 06 UKP UNIA Oświęcim 1948 3
8.  JANISZEWSKA Natalia 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1936 3
9.  TRACZYK Anna 06 MKS JUVENIA Wrocław 1924 3

10.  ŁYSAKOWSKA Karina 06 MKS TRÓJKA Łódź 1902 3
11.  GŁOWACKA Weronika 06 IKS Konstancin 1872 3
12.  GORCZYCA Gabriela 06 UKS SMS Galicja Kraków 1861 3
13.  MIŁEK Alicja 06 MKS JEDYNKA Łódź 1857 3
14.  SZYDŁO Amelia 06 MKS SMS Victoria Racibórz 1856 3
15.  LECHOWSKA Magdalena 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1841 3
16.  JUDA Aleksandra 06 UKP UNIA Oświęcim 1820 3
17.  NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1805 3
18.  SULAK Antonina 06 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1801 3
19.  CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1778 3
20.  MACURA Kinga 06 UKP UNIA Oświęcim 1776 3
21.  MIKUŁA Natalia 06 UKS 190 Łódź 1707 3
22.  SVIATKINA Yeva 06 MKS TRÓJKA Łódź 1702 3

RYFKA Maja 06 UKP FALA Kraśnik 1702 3
24.  BIELAWA Anna 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1695 3
25.  JASIŃSKA Michalina 06 MUKP Warszawianka-Wodny Park 1694 3
26.  SOBIECKA Małgorzata 06 UKP POLONIA Warszawa 1674 3
27.  GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 1654 3
28.  JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 1648 3
29.  CHOJNACKA Kinga 06 MTP KORMORAN Olsztyn 1626 3
30.  WISZNIEWSKA Zuzanna 06 UKP POLONIA Warszawa 1612 3
31.  WILANOWSKA Karina 06 UKP POLONIA Warszawa 1566 3
32.  KOŁODZIEJSKA Stefania 06 UKS Tri-Team Rumia 1543 3
33.  FURMAŃSKA Julia 06 UKS NAWA Skierniewice 1541 3
34.  SOBEK Iga 06 MTP KORMORAN Olsztyn 1534 3
35.  KUKLICZ Iga 06 UKS Jagiellonia Swim 1528 3
36.  BAŁDYGA Kamila 06 MTP KORMORAN Olsztyn 1509 3
37.  PODPORA Marta 06 UKP POLONIA Warszawa 1494 3
38.  WALCZAK Nadia 06 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 1493 3
39.  KAMPCZYK Paulina 06 MKS SMS Victoria Racibórz 1462 3
40.  JANECKA Maria 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1431 3
41.  DUDEK Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice 1427 3
42.  SOLIŃSKA Patrycja 06 UKP POLONIA Warszawa 1412 3
43.  DOBOSIEWICZ Marta 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 1350 3
44.  PIETRAS Hanna 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 1346 3
45.  GROCHOLIŃSKA Małgorzata 06 MKS TRÓJKA Łódź 831 3

  WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 1265 2
ZAWADA Nikola 06 Stow. Pływackie SWIMMERS 1115 2
WOJTOWICZ Małgorzata 06 MTKP DELFIN Toruń 997 2
SKOCZYLAS Milena 06 MKS JUVENIA Wrocław 979 2
ODWAŻNA Aleksandra 06 MTKP DELFIN Toruń 771 2
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Dziewcząt, 15 lat

1.  PRZYBYLSKA Oliwia 07 KU AZS UMCS Lublin 1965 3
2.  POPPE Marta 07 KU AZS UMCS Lublin 1938 3
3.  NETREBKO Mariia 07 KS DELFIN Gdynia 1923 3
4.  WOŹNIAK Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1849 3
5.  DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 1841 3

WIERNICKA Julia 07 UKS SMS Galicja Kraków 1841 3
7.  RĄCZKOWSKA Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1827 3
8.  KUCZMAR Zuzanna 07 UKP POLONIA Warszawa 1805 3
9.  DRĄŻKIEWICZ Pola 07 UKS NAWA Skierniewice 1777 3

10.  PIETRZYK Hanna 07 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 1744 3
11.  ŁAPETA Iga 07 Rybnicki Młodzieżowy KS 1707 3
12.  SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 1701 3
13.  GORGOSZ Małgorzata 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1689 3
14.  SIEDLEWSKA Marcelina 07 UKP POLONIA Warszawa 1665 3
15.  TRAFALSKA Zuzanna 07 UKS 190 Łódź 1663 3
16.  RUTKOWSKA Aneta 07 MKS TRÓJKA Łódź 1646 3
17.  GULCZYŃSKA Natalia 07 UKS Cityzen 1644 3
18.  WĘGRZYCKA Małgorzata 07 MKS TRÓJKA Łódź 1641 3
19.  JAŚNIECKA Paulina 07 UKS MOS w Opolu 1633 3
20.  SKRZYPCZAK Natalia 07 Akademia SMS Racibórz 1632 3
21.  DANILEWICZ Julia 07 KS OLIMPIA Lublin 1624 3
22.  MIELNIK Hanna 07 UKS MOS w Opolu 1614 3
23.  TEODOROWICZ Michalina 07 UKS SMS Galicja Kraków 1605 3
24.  RYDYŃSKA Maja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1600 3
25.  GIEWIADA Patrycja 07 UKS Krośnicka Przystań 1592 3
26.  RYKHLINSKA Anastasiia 07 KS OLIMPIA Lublin 1580 3
27.  KŁOS Oliwia 07 KP Raw-Swim 1550 3
28.  GRECH Natalia 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1540 3
29.  MICHALIK Weronika 07 UKS NAWA Skierniewice 1508 3
30.  ZARZECKA Roksana 07 KP Ciechanów 1481 3
31.  ROJEK Wiktoria 07 UKS MANTA Warszawa Włochy 1446 3
32.  JEZIORSKA Natalia 07 MKS TRÓJKA Łódź 1420 3
33.  LEPSZY-BAYARAA Julia 07 Akademia SMS Racibórz 1412 3
34.  POŁEĆ Hanna 07 MKS TRÓJKA Łódź 1408 3
35.  BER Julia 07 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1381 3
36.  MICHALAK Zuzanna 07 UKS MANTA Warszawa Włochy 1370 3
37.  JACUK Julia 07 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1361 3
38.  DOŁOWY Małgorzata 07 UKP POLONIA Warszawa 1355 3
39.  TRZEBIŃSKA Magdalena 07 UKS PINGWINY Warszawa 1318 3
40.  STAŃCZYK Klaudia 07 MPKS ORKA Ciechanów 1282 3
41.  BUTRYN Wiktoria 07 KP Ciechanów 1235 3
42.  GOLĘDZINOWSKA Amelia 07 UKS PINGWINY Warszawa 1192 3
43.  URBAŃSKA Zuzanna 07 MTP KORMORAN Olsztyn 1176 3
44.  POLIŃSKA Natalia 07 MKS TRÓJKA Łódź 1044 3

  ZUREL Laura 07 Sejwal Rypin 1094 2
SADO Aleksandra 07 Stow. Pływackie SWIMMERS 1063 2
DZIĘGIEL Marta 07 UKS MANTA Warszawa Włochy 989 2
KOŁTUNIEWICZ Julia 07 MKS JUVENIA Wrocław 957 2
PLUTA Aleksandra 07 KS SWIM-ART Wrocław 807 2
ZAKRZEWSKA Natalia 07 UKS Krośnicka Przystań 672 2
HORYSLAVETS Yuliana 07 LKS OMEGA Kleszczów 660 2
NOWAKOWSKA Barbara 07 UKS Kapry-Armexim Pruszków 277 2
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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Dziewcząt, 14 lat

1.  HLUSHCHENKO Varvara 08 UKS 190 Łódź 1919 3
2.  RODZIEWICZ Alicja 08 UKS NAWA Skierniewice 1861 3
3.  LESIAK Weronika 08 UKS NAWA Skierniewice 1818 3
4.  STUKOVA Yevheniia 08 KS OLIMPIA Lublin 1769 3
5.  JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1660 3
6.  KURYŁEK Nikola 08 UKS SMS Galicja Kraków 1626 3
7.  STASZKIEWICZ Julia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1618 3
8.  RYCHTER Marta 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 1599 3
9.  SAMBORSKA Dagmara 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1567 3

10.  KORDEK Zuzanna 08 Akademia SMS Racibórz 1565 3
11.  STEFAŃCZYK Magdalena 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1550 3
12.  JABŁOŃSKA Natalia 08 MTP KORMORAN Olsztyn 1517 3
13.  JAŚKOWSKA Julia 08 UKS MOS w Opolu 1505 3
14.  PAWLAK Lena 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 1453 3
15.  TRAFALSKA Antonina 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 1435 3
16.  BOGATEK Małgorzata 08 LKS OPOCZNIANKA 1431 3
17.  MICHALUK Wiktoria 08 UKP POLONIA Warszawa 1424 3
18.  TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa 08 UKS PINGWINY Warszawa 1417 3
19.  SZPERNALOWSKA Mila 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1407 3
20.  BOROWSKA Wiktoria 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1382 3
21.  ŁOBODA Maria 08 UKS Cityzen 1376 3
22.  ŁUCZKA Natalia 08 UKS WODNIK Siemianowice Śląskie 1374 3
23.  RAPUTA Gabriela 08 CKiS w Skawinie 1367 3
24.  POWAŁKA Urszula 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1363 3
25.  MICHALSKA Aleksandra 08 UKP POLONIA Warszawa 1356 3
26.  NAJI Kamila 08 MKS TRÓJKA Łódź 1316 3
27.  SZPAKIEWICZ Natalia 08 MKP Gdańsk 1301 3
28.  GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1192 3
29.  STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 1186 3
30.  GALIŃSKA Weronika 08 KP Raw-Swim 1172 3
31.  NAWROCKA Natalia 08 MUKS WODNIK Łask 1164 3
32.  KUCHARSKA Hanna 08 MUKS WODNIK Łask 1149 3
33.  CISZYK Hanna 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1135 3
34.  ŁACIŃSKA Zofia 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 1134 3
35.  GRABARCZYK Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 1090 3
36.  KRAĆKOWSKA Zuzanna 08 MUKS WODNIK Łask 859 3
37.  WALCZUK Zuzanna 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 614 3

  ŁUKASIK Zuzanna 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1146 2
NIEWCZAS Julita 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1135 2
DOROŻYŃSKA Zuzanna 08 MTKP DELFIN Toruń 811 2
GIERACH Maja 08 LKS OMEGA Kleszczów 309 1


